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Tanssinopettajana matkalla Suomessa  

Hyvät lukijat! Askel eteen - Kreikan eteen! Suomi-Kreikka yhdistysten liiton valtakun-

nallinen kiertue, tanssillinen edistysaskel, toteutui kevään ja kesän 2009 aikana. Kier-

tueeseen sisältyi kymmenkunta matkaa kotimaan Kreikka –yhdistyksiin ja suuri määrä 

unohtumattomia hetkiä Kreikka –friikkien kesken. Mitä kaikkea maankiertäjälle itsel-

leen jäi kiertueesta mieleen, lue se seuraavasta ja hyppää kiertoradalle! Jutun keskipis-

teessä on sinun yhdistyksesi. Kaikkien yhdistysten virkistystapahtumat sisältävä juttu-

kokonaisuus saattaa aikanaan löytyä liiton Wiki –sivuilta. Tule ja katso!   

   *** 

Vuoden 2009 tanssivirkistyskiertueen pohjustaminen alkoi edeltävän vuoden puolella raveis-

sa, se on, meikäläisen kerran kuussa järjestämien tanssiharjoitusten yhteydessä sekä marras-

kuussa Järvenpään seudun Kreikan Ystävät ry:n maratontansseissa. Olin saanut kaamosajan 

alkumetreillä vihjeen, että Suomi-Kreikka yhdistysten liiton puheenjohtaja aikoi esittää mei-

käläistä tanssivirkistyskiertueen opettajaksi. Kreetalainen opettajapariskuntakin oli tarjolla. 

Valinta kohdistui kuitenkin meikäläiseen ja ilmeisestikin juuri kielitaitoisuuteni vuoksi. 

Ymmärrän näet kreetalaispariskuntaa paremmin savolaisia, turkulaisia ja stadilaisia. Tarkoi-

tan kieltä, en keskustelukumppanin mielenliikkeitä. Varmuudeksi vakuudeksi ostin ajoissa 

tulevan vuoden 2009 kalenterin. Vuorotteluvapaalla ei tietenkään kirkon kalenteria työnanta-

jalta siunaantunut. Uuteen kalenteriin ropisikin tanssinopetustilaisuuksia varsin pian. Kouvo-

lalaiset rynnivät jakosille ensimmäisten joukossa ja varasivat tanssitusta kolmeen otteeseen: 

yhden villin kerran esiintyvälle ryhmälle, yhden virkistyskiertueen tanssituskerran ja yhden 

vuosijuhlaesiintymisen Sommelo –hotellissa. Porilaisten pyöreitten vuosien yhdistysjuhla oli 

myös tiedossa. Juhlan tanssiesitykseen oli tarjolla miestanssijan paikka, niin että soolo-

osuuksiakin saisi suorittaa. Yleisötanssitus kuului samaan pakettiin. Kynä kirjasi kalenteriin 

vanhan vuoden puolella juhlan päivämäärän. Tulevaisuus näytti valoisalta kesken synkim-

män kaamoskauden. Turha on luontoa vastaan pyristellä, tuumailin ja totesin taas kerran sen 

todistetuksi, että kevät on juoksuaikaa - jopa liiton lähettiläälle ja Kreikan apostolille. Tanssi-

tusviikonloppujen sisällön suunnittelu alkoi saman tien. Ensisijaisesti askarrutti, mitä viedä 

isännille ja emännille yöpymispaikkoihin tuliaisiksi. Kovan kolmiyhteyden muodosti viimein 

kahvipaketti+vihreä lasiesine, jonka etiketissä härkä tanssi+kansantanssiaiheinen DVD.  

Suuri yhteenhitsaaminen: mitä opittiin ja mitä jäi jalkatyöstä käteen?     

Vuorotteluvapaan kevätkausi oli toden totta pyhitetty tanssille. Liitto antoi, liitto otti. Kiitetty 

olkoon liiton nimi. Yhdistyshyppelyn lisäksi aika riitti vantaalaisen Marttayhdistyksen tans-

sittamiseen, vantaalaisen ehkäisyneuvolan henkilökunnalle kristillisestä rakkaudesta tanssi-

tuokion kera luennoimiseen sekä tyttäreni esikouluryhmän kreikkalaisin askelin hyppyytyk-
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seen. Viime mainittu johti siihen, että harjoiteltiin – minä ja muut lapsenmieliset – esitys 

paikalliseen espoolaiskoulun kevätjuhlaan. Jo vain, kun vartalo on kolmen lapsen jälkeen 

tässä kuosissa ja voimia riittää, tanssiminen kannattaa ilman muuta – ja muut ilman.  

Mä kierrän ympäri maan, Eppu Normaalin yhden laulun kertosäe kertoo. Ehkä olen näin 

tehnyt, vaikka Ylöjärven poikien kotikulmille en ehättänytkään. Kotimaankierros oli mitä 

antoisin kokemus. Matkailu tunnetusti avartaa. Vähän huvittaa kertoa, että Kreikan kautta 

olen oppinut tuntemaan isänmaan äidinkasvoja uudella tavalla, lähietäisyydeltä. Suomen 

tuntemaan oppiminen on vaatinut kierroksen Kreikan kautta. Loppujen lopuksi Kreikan har-

rastamisen ja kokemisen tavat ovat kotimaan joka kolkalla kovasti samanlaiset. Kieli-, ruoka- 

ja tanssikurssi yhdistää, matkaesitteen kiihkeästä selaamisesta puhumattakaan. Minkä Kreik-

ka on yhdistänyt, sitä älköön ihminen erottako. Jassas, sanon, yhdistyselämässä ta-va-taan, 

mahdollisesti tanssilattialla!  

Tanssikiertueen ohjelmarunko Näitäkin mentiin Unohtamatta näitä 

Issos/isios Mais Tasia, more Tasia 

Sirtos trata Horepsete, horepsete Endeka 

Kastrinos (sirtos) Rododahtilos avji mu 1941 o horos tis mahis tis Kritis 

Rivi- eli klubitsifteteli Kangelaris Panajia horos  

Jorgalakis  Korakianitikos Tessera matia  

Kots  Tsakonikos Tsamikos  

Aptaliko  Lerikos   Tis galanis to forema  

Abbas  Kalamathianos  
 Patima/Pat’ma Trigona 
 To luludaki tu baxe  Pipilomatena  
 Lazotikos  Tik diplo  
 Piliorotikos Omal Kars 
 

Tanssillisin terveisin Kreikan asialla Karan Jaakko –   
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